2

Проект

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от №
О депутате Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, рекомендованного для включения в новый состав административной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии  с  п. 2 ст. 5 закона Смоленской области от 25.06.2003 № 29-з «Об административных комиссиях в Смоленской области», в связи с формированием нового состава административной комиссии,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Рекомендовать для включения в новый состав административной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области депутата Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области Ковалеву Валентину Александровну.
Глава      муниципального     образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

      М.П. Новикова